PPHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỨC CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 102/TB-THĐC              Đức Chính, ngày 01 tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 4/2024

     1. Nhiệm vụ trọng tâm:

   - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh; tăng

cường công tác đảm bảo an ninh, an toàn trường học, phòng chống tai nạn thương tích,

đuối nước và đảm bảo an toàn giao thông, an toàn vệ sinh thực phẩm

  - Tham gia Ngày hội Tiếng Anh- English Festival dành cho học sinh Tiểu học, cấp

thị xã năm học 2023-2024..

- Cử cán bộ, giáo viên tham gia các chương trình tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn

do ngành tổ chức.

2. Lịch cụ thể

Thời gian Nội dung công việc Bộ phận, người thực hiện

02/04 Đón đoàn Kiểm tra  của PGD về kiểm tra

công tác văn thư, thư viện, y tế quản lý,

thu và sử dụng các khoản thu ngoài ngân

sách

BGH, NV

05/4 -Tổ chức cho HS tham gia vòng thi IOE

toàn quốc

- Tham gia thẩm định hồ sơ lựa chọn

SGK lớp 5 năm học 2024-2025 cùng

Phòng GD&ĐT

Đ/C Bích, Tuyết, Thu

Đ/C Phó Hiệu trưởng

08/4 - Hoàn thiện xét đề nghị tặng Kỷ niệm

chương Vì sự nghiệp giáo dục năm 2024

- Tổ chức họp giao ban triển khai nhiệm

vụ tháng 4/2024

Hiệu trưởng

CB,GV,NV

10/4 Tham dự họp giao ban triển khai nhiệm

vụ tháng 4/2024 của Phòng GD&ĐT

Hiệu trưởng

12/4 Sinh hoạt chuyên môn trường Bộ phận chuyên môn

15/4 Tổ chức các Hoạt động thăm hỏi, tặng

quà học sinh khuyết tật nhân ngày "

Người khuyết tật"

CBGVNV

18/4 Nghỉ giỗ tổ Hùng Vương CB,GV,NV, HS

17-19/4 Tổ chức chấm sáng kiến kinh nghiệm và

giải pháp sáng tạo

Hội đồng chấm SKKN

19/4 Chuyên đề tổ 1,2,3: Tổ chức dạy học phát

triển năng lực, phẩm chất cho học sinh lớp

Bộ phận chuyên môn

1 thông qua môn Tiếng Việt.

26/4 Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày

Sách và văn hóa đọc

CB,GV,NV, HS

24/4 - Nộp đề tài, SKKN về Phòng GD&ĐT

- Đón đoàn khảo sát đơn vị đạt chuẩn văn

hóa của thị xã

- Văn thư

- BGH,BCH Công đoàn

24-25/4 Tham gia tập huấn dạy học môn Nghệ

thuật lớp 4 do Sở GD&ĐT tổ chức tại

Đông Triều

Giáo viên MT, ÂN

25/4 - Nộp sản phẩm tham gia Cuộc thi sáng

tạo thanh thiếu niên, nhi đồng thị xã

Đông Triều lần thứ IX, năm 2024

Bộ phận chuyên môn

1-29/4 Thực hiện chương trình từ tuần 28-31

Thực hiện tuyên truyền phòng chống

dịch bệnh

Bộ phận chuyên môn

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên của CB,GV,NV của trường sẽ thực hiện các nhiệm
vụ chỉ đạo đột xuất của các cấp: UBND phường Đức Chính, Phòng GD&ĐT, UBND
thị xã Đông Triều.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT củatrường;

- Các bộ phận(t/h);

- LưuVT.

   HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Xầm

		2024-04-10T15:47:15+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Đức Chính<thducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!